Ammo Qurtubiyning bu asarda qayd etgan ba’zi qarashlari ilo-
hiyotchilar tomonidan e’tiborga olinmagan. “At-Tazkira”ning turli ilmiy nashrlari
amalga oshirilgan. Masalan, Ahmad Hijoziy as-Sakkaning Doru’l-kutubi’l-ilmiyya
(Bayrut 1405/1985), boshqa bir nashri Doru’lfikr (bosma joyi va sanasi yo’q), Sayyid
al-Jamiliy (Qohira-Bayrut) 1407/1987) va Abu Sufyon Mahmud ibn Mansur al-Bastavi-
siyning (Madina 1417/1997) ikki jilddan iborat nashrlarini keltirish mumkin. Ayniqsa,
asarning “Bastavisiy” nashrida zaif va uydirma rivoyatlar, latifalar va isroiliyot tipdagi
naqllarga e’tibor qaratib, hadislar vayron qilinib, tanqid qilinib, ularga asoslangan botil
e’tiqodlarga ishora qilingan.